[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 апреля 2025 года
	№
	255
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 29 апреля 2003 года № 100 «Об утверждении штатной численности пожарных подразделений Государственной противопожарной службы МЧС России Чукотского автономного округа»;

от 24 ноября 2003 года № 288 «О внесении изменений
в постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2003 года № 100 «Об утверждении штатной численности пожарных подразделений Государственной противопожарной службы МЧС России Чукотского автономного округа»;

от 2 марта 2007 года № 19 «О внесении изменений
в постановление Правительства Чукотского автономного округа                       от 29.04.2003 № 100»;

от 8 апреля 2014 года № 162 «О внесении изменений
в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                       от 29 апреля 2003 года № 100»;

от 12 ноября 2019 года № 503 «О внесении изменений
в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                       от 29 апреля 2003 года № 100»;

от 10 июня 2024 года № 188 «О внесении изменений
в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                       от 29 апреля 2003 года № 100».
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов